
ZARZĄDZENIE NR   27 /2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 1 marca  2023 roku        

w sprawie: wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do oceny sytuacji życiowej  
obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U z 
2023 r. poz. 40 ) oraz na podstawie art.  12 ust. 10, 14 i 16  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) i na podstawie polecenia Wojewody Dolnośląskiego zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Piławie Górnej  do realizowania zadania polegającego na  
ocenie  sytuacji życiowej obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Piława Górna. 

§ 2. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej Panią Monikę Babińską-
Staniszczak do wydania obywatelowi Ukrainy  potwierdzenia, dotyczącego  jego sytuacji życiowej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B97FEE-7BE4-411A-964D-06E6F2D8D3BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


